
Poř. STČ Příjmení Jméno Narozen Klub po řkat Kategorie Čas

1 7 Čadek Ondřej 1991 AC Tepo Kladno A1 A - Muži do 39 let 0:33:28

2 1 Pucholt Tomáš 1994 TJ Sokol Unhošť A2 A - Muži do 39 let 0:36:00

3 212 Losenský Pavel 1977 Nenančovice A3 A - Muži do 39 let 0:36:14

4 80 Bříza Pavel 1974 Maratón klub Kladno A4 A - Muži do 39 let 0:36:42

5 181 Mocek Jakub 1980 LC Slavia A5 A - Muži do 39 let 0:37:22

6 24 Felix Tomáš 1988 Sparta Praha A6 A - Muži do 39 let 0:37:37

7 217 Moravec Pavel 1973 BK Větřkovice A7 A - Muži do 39 let 0:37:45

8 214 Maleček Martin 1975 Žižkovští tygří A8 A - Muži do 39 let 0:37:51

9 25 Bohdal Jaroslav 1976 Maratón klub Kladno A9 A - Muži do 39 let 0:38:16

10 2 Ševčík Libor 1980 TJ Sokol Unhošť A10 A - Muži do 39 let 0:39:24

11 183 Drbohlav Tomáš 1977 BATS Kralupy A11 A - Muži do 39 let 0:39:52

12 186 Štěpán Petr 1979 SK Ušáci A12 A - Muži do 39 let 0:40:32

13 195 Juklíček Jan 1988 SK Vinařice A13 A - Muži do 39 let 0:40:39

14 191 Jelínek Zdeněk 1975 Kladno A14 A - Muži do 39 let 0:40:52

15 89 Beránek Jakub 1983 Kladno A15 A - Muži do 39 let 0:42:06

16 92 Hofman Vít 1992 Nové Strašecí A16 A - Muži do 39 let 0:42:20

17 5 Vostrý Miroslav 1977 MK Kladno A17 A - Muži do 39 let 0:42:41

18 194 Štíbal Martin 1988 Vinačice A18 A - Muži do 39 let 0:43:08

19 91 Černý Luděk 1978 AC Tepo Kladno A19 A - Muži do 39 let 0:43:35

20 185 Štěpán Jiří 1976 SK Ušáci A20 A - Muži do 39 let 0:45:37

21 99 Václavek Martin 1993 BK Louny A21 A - Muži do 39 let 0:45:38

22 30 Čtrnáctý Václav 1980 Unhošť A22 A - Muži do 39 let 0:45:40

23 84 Fiala Marek 1989 Kralupy A23 A - Muži do 39 let 0:46:07

24 205 Šandera Martin 1976 Bon Bon MP ČR A24 A - Muži do 39 let 0:46:18

25 190 Burger Pavel 1974 MK Kladno A25 A - Muži do 39 let 0:47:03

26 96 Jedlička Martin 1974 AC Tepo Kladno A26 A - Muži do 39 let 0:47:33

27 81 Hantych Petr 1972 Kralupy A27 A - Muži do 39 let 0:49:45

28 204 Bušta Štěpán 1974 Kladno A28 A - Muži do 39 let 0:49:56

29 198 Kříž Jakub 1981 Unhošť A29 A - Muži do 39 let 0:50:41

30 40 Muller Michal 1985 Praha 9 A30 A - Muži do 39 let 0:51:03

31 207 Chloupek Petr 1977 Praha 14 A31 A - Muži do 39 let 0:54:28

Mimo závod:

32 215 Bečvář Jan 1972 BK Beroun A32 A - Muži do 39 let 47:35:00

33 216 Zdvyhal Jan 1982 Biatlon Beroun A33 A - Muži do 39 let 37:06:00

1 8 Poduška Josef 1962 AC TEPO Kladno B1 B - Muži do 49 let 0:34:30

2 100 Tůma Zdeněk 1966 Vanaman Kladno B2 B - Muži do 49 let 0:34:49

3 12 Fikes Metoděj 1967 Maratón klub Kladno B3 B - Muži do 49 let 0:36:51

4 26 Reichl Jan 1970 Kladno B4 B - Muži do 49 let 0:37:05

B - Muži do 49 let

A - Muži do 39 let
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5 50 Bednář Miroslav 1965 AC Čáslav B5 B - Muži do 49 let 0:37:56

6 187 Scheu Harald 1969 LMB B6 B - Muži do 49 let 0:38:36

7 199 Šemelík Petr 1969 KOB Kladno B7 B - Muži do 49 let 0:38:42

8 200 Fanta Ladislav 1966 Kladno B8 B - Muži do 49 let 0:39:09

9 65 Zítek Pavel 1970 Plzeň B9 B - Muži do 49 let 0:39:37

10 28 Král Zdeněk 1968 Velké Přílepy B10 B - Muži do 49 let 0:40:03

11 188 Hartman Quido 1962 Hasiči Praha B11 B - Muži do 49 let 0:40:14

12 211 Matula Štěpán 1970 Kladno B12 B - Muži do 49 let 0:42:54

13 66 Kozák Jan 1962 Vinohradské Šlapky B13 B - Muži do 49 let 0:43:18

14 202 Kratina Pavel 1965 Maratón klub Kladno B14 B - Muži do 49 let 0:43:42

15 213 Altera Martin 1969 TJ Sparta Doly Kladno B15 B - Muži do 49 let 0:44:20

16 210 Procházka Pavel 1965 Loko Beroun B16 B - Muži do 49 let 0:45:19

17 83 Fiala Aleš 1966 Kralupy B17 B - Muži do 49 let 0:46:08

18 69 Holan Martin 1963 Liga 100 Praha B18 B - Muži do 49 let 0:46:57

19 94 Hohne Vladimír 1964 Sokol Unhošť B19 B - Muži do 49 let 0:48:02

20 97 Hejlík Pavel 1964 Praha - Řepy B20 B - Muži do 49 let 0:55:22

21 208 Koloc Pavel 1965 AC Total Zero B21 B - Muži do 49 let 1:02:31

1 59 Kmuníček Miloš 1961 Maratón klub Kladno C1 C - Muži do 59 let 0:36:58

2 87 Klos Václav 1960 Maratón klub Kladno C2 C - Muži do 59 let 0:37:30

3 42 Urbanec Vladimír 1958 Maratón klub Kladno C3 C - Muži do 59 let 0:39:59

4 192 Slabý Václav 1958 Olymp Praha C4 C - Muži do 59 let 0:40:28

5 54 Vencálek Zdeněk 1960 Praha 6 C5 C - Muži do 59 let 0:41:00

6 18 Křeček František 1958 Doksy C6 C - Muži do 59 let 0:41:24

7 184 Šťastný Jaroslav 1957 Kladno C7 C - Muži do 59 let 0:41:40

8 98 Tyl Petr 1954 BK Louny C8 C - Muži do 59 let 0:42:02

9 17 Beránek Josef 1958 Maratón klub Kladno C9 C - Muži do 59 let 0:42:24

10 27 Šíma Zdeněk 1961 Lhota C10 C - Muži do 59 let 0:43:13

11 206 Mezera Karel 1954 Břevnov C11 C - Muži do 59 let 0:43:27

12 90 Fingerhut Jiří 1953 Maratón klub Kladno C12 C - Muži do 59 let 0:44:13

13 13 Tůma František 1953 Maratón klub Kladno C13 C - Muži do 59 let 0:44:31

14 203 Nedvěd Pavel 1958 MK Kladno C14 C - Muži do 59 let 0:44:37

15 49 Klesnil Jiří 1960 Maratón klub Kladno C15 C - Muži do 59 let 0:44:49

16 4 Kropáč Vladimír 1956 Sokol Unhošť C16 C - Muži do 59 let 0:45:33

17 22 Filip Karel 1955 Nové Strašecí C17 C - Muži do 59 let 0:46:31

18 197 Rock Jan 1954 Sokol Unhošť C18 C - Muži do 59 let 0:47:01

19 21 Holas Jaromír 1952 Tragéd team C19 C - Muži do 59 let 0:49:22

20 53 Wiener Otakar 1956 Biceclub Dobříš C20 C - Muži do 59 let 0:50:45

21 95 Marek Miroslav 1959 Kladno C21 C - Muži do 59 let 0:52:14

1 15 Pilík Sláva 1950 Panský mlýn Rakovník D1 D - Muži do 69 let 0:41:21

2 76 Svoboda Jan 1943 Příbram D2 D - Muži do 69 let 0:44:53

3 48 Řápek Václav 1942 AVC Praha D3 D - Muži do 69 let 0:49:11

4 189 Mikoláš Milan 1942 Beroun D4 D - Muži do 69 let 0:53:57

5 201 Koblic Miroslav 1948 Lány D5 D - Muži do 69 let 1:01:35

1 55 Merunka Jan 1940 Maratón klub Kladno E1 E - Muži nad 70 let 0:51:16

2 45 Tlustý Ladislav 1940 Maratón klub Kladno E2 E - Muži nad 70 let 0:54:58

1 19 Poborská Helena 1978 Kerteam F1 F - Ženy do 34 let 0:39:03

C - Muži do 59 let

D - Muži do 69 let

E - Muži nad 70 let

F - Ženy do 34 let



2 79 Růžková Lucie 1983 Maratón klub Kladno F2 F - Ženy do 34 let 0:43:06

3 38 Krucká Dominika 1993 Horní Počernice F3 F - Ženy do 34 let 0:51:02

4 61 Kmuníčková Jana 1984 Rozdělovští sršni F4 F - Ženy do 34 let 0:51:33

5 31 Krejčíková Kateřina 1990 Kladno F5 F - Ženy do 34 let 0:51:45

6 58 Čtrnáctá Eliška 1984 Unhošť F6 F - Ženy do 34 let 0:54:09

7 196 Sedláčková Kateřina 1989 Doksy F7 F - Ženy do 34 let 1:06:17

1 209 Hospodarzová Markéta 1974 Řepy G1 G - Ženy do 49 let 0:39:42

2 71 Jeníková Karolína 1968 Spartak Praha 4 G2 G - Ženy do 49 let 0:45:58

3 93 Ryšavá Ivana 1963 Ruda G3 G - Ženy do 49 let 0:46:14

4 68 Mědílková Iva 1971 CK Vinohradské šlapky G4 G - Ženy do 49 let 0:46:36

5 218 Novotná Dagmar 1973 Chýně G5 G - Ženy do 49 let 0:52:08

6 23 Růžičková Jitka 1966 Kamenné Žehrovice G6 G - Ženy do 49 let 0:53:08

7 56 Černá Leona 1972 Valdek G7 G - Ženy do 49 let 1:06:42

1 193 Mališová Karla 1960 USK Praha H1 H - Ženy nad 50 let 0:42:17

2 52 Pokorná Věnceslava 1948 AC Kovošrot Praha H2 H - Ženy nad 50 let 0:45:53

3 20 Holasová Jarmila 1954 Tragéd team H3 H - Ženy nad 50 let 0:51:12

4 78 Svobodová Dana 1952 Příbram H4 H - Ženy nad 50 let 0:52:19

5 73 Patková Jitka 1960 Klub letmých houbařů Krč H5 H - Ženy nad 50 let 0:56:15

Poř. STČ Příjmení Jméno Narozen Klub po řkat Kategorie Čas
1 7 Čadek Ondřej 1991 AC Tepo Kladno A1 A - Muži do 39 let 0:33:28

2 8 Poduška Josef 1962 AC TEPO Kladno B1 B - Muži do 49 let 0:34:30

3 100 Tůma Zdeněk 1966 Vanaman Kladno B2 B - Muži do 49 let 0:34:49

4 1 Pucholt Tomáš 1994 TJ Sokol Unhošť A2 A - Muži do 39 let 0:36:00

5 212 Losenský Pavel 1977 Nenančovice A3 A - Muži do 39 let 0:36:14

6 80 Bříza Pavel 1974 Maratón klub Kladno A4 A - Muži do 39 let 0:36:42

7 12 Fikes Metoděj 1967 Maratón klub Kladno B3 B - Muži do 49 let 0:36:51

8 59 Kmuníček Miloš 1961 Maratón klub Kladno C1 C - Muži do 59 let 0:36:58

9 26 Reichl Jan 1970 Kladno B4 B - Muži do 49 let 0:37:05

10 181 Mocek Jakub 1980 LC Slavia A5 A - Muži do 39 let 0:37:22

11 87 Klos Václav 1960 Maratón klub Kladno C2 C - Muži do 59 let 0:37:30

12 24 Felix Tomáš 1988 Sparta Praha A6 A - Muži do 39 let 0:37:37

13 217 Moravec Pavel 1973 BK Větřkovice A7 A - Muži do 39 let 0:37:45

14 214 Maleček Martin 1975 Žižkovští tygří A8 A - Muži do 39 let 0:37:51

15 50 Bednář Miroslav 1965 AC Čáslav B5 B - Muži do 49 let 0:37:56

16 25 Bohdal Jaroslav 1976 Maratón klub Kladno A9 A - Muži do 39 let 0:38:16

17 187 Scheu Harald 1969 LMB B6 B - Muži do 49 let 0:38:36

18 199 Šemelík Petr 1969 KOB Kladno B7 B - Muži do 49 let 0:38:42

19 19 Poborská Helena 1978 Kerteam F1 F - Ženy do 34 let 0:39:03

20 200 Fanta Ladislav 1966 Kladno B8 B - Muži do 49 let 0:39:09

21 2 Ševčík Libor 1980 TJ Sokol Unhošť A10 A - Muži do 39 let 0:39:24

22 65 Zítek Pavel 1970 Plzeň B9 B - Muži do 49 let 0:39:37

23 209 Hospodarzová Markéta 1974 Řepy G1 G - Ženy do 49 let 0:39:42

24 183 Drbohlav Tomáš 1977 BATS Kralupy A11 A - Muži do 39 let 0:39:52

25 42 Urbanec Vladimír 1958 Maratón klub Kladno C3 C - Muži do 59 let 0:39:59

26 28 Král Zdeněk 1968 Velké Přílepy B10 B - Muži do 49 let 0:40:03

27 188 Hartman Quido 1962 Hasiči Praha B11 B - Muži do 49 let 0:40:14

Celkové pořadí

H - Ženy nad 50 let

G - Ženy do 49 let



28 192 Slabý Václav 1958 Olymp Praha C4 C - Muži do 59 let 0:40:28

29 186 Štěpán Petr 1979 SK Ušáci A12 A - Muži do 39 let 0:40:32

30 195 Juklíček Jan 1988 SK Vinařice A13 A - Muži do 39 let 0:40:39

31 191 Jelínek Zdeněk 1975 Kladno A14 A - Muži do 39 let 0:40:52

32 54 Vencálek Zdeněk 1960 Praha 6 C5 C - Muži do 59 let 0:41:00

33 15 Pilík Sláva 1950 Panský mlýn Rakovník D1 D - Muži do 69 let 0:41:21

34 18 Křeček František 1958 Doksy C6 C - Muži do 59 let 0:41:24

35 184 Šťastný Jaroslav 1957 Kladno C7 C - Muži do 59 let 0:41:40

36 98 Tyl Petr 1954 BK Louny C8 C - Muži do 59 let 0:42:02

37 89 Beránek Jakub 1983 Kladno A15 A - Muži do 39 let 0:42:06

38 193 Mališová Karla 1960 USK Praha H1 H - Ženy nad 50 let 0:42:17

39 92 Hofman Vít 1992 Nové Strašecí A16 A - Muži do 39 let 0:42:20

40 17 Beránek Josef 1958 Maratón klub Kladno C9 C - Muži do 59 let 0:42:24

41 5 Vostrý Miroslav 1977 MK Kladno A17 A - Muži do 39 let 0:42:41

42 211 Matula Štěpán 1970 Kladno B12 B - Muži do 49 let 0:42:54

43 79 Růžková Lucie 1983 Maratón klub Kladno F2 F - Ženy do 34 let 0:43:06

44 194 Štíbal Martin 1988 Vinačice A18 A - Muži do 39 let 0:43:08

45 27 Šíma Zdeněk 1961 Lhota C10 C - Muži do 59 let 0:43:13

46 66 Kozák Jan 1962 Vinohradské Šlapky B13 B - Muži do 49 let 0:43:18

47 206 Mezera Karel 1954 Břevnov C11 C - Muži do 59 let 0:43:27

48 91 Černý Luděk 1978 AC Tepo Kladno A19 A - Muži do 39 let 0:43:35

49 202 Kratina Pavel 1965 Maratón klub Kladno B14 B - Muži do 49 let 0:43:42

50 90 Fingerhut Jiří 1953 Maratón klub Kladno C12 C - Muži do 59 let 0:44:13

51 213 Altera Martin 1969 TJ Sparta Doly Kladno B15 B - Muži do 49 let 0:44:20

52 13 Tůma František 1953 Maratón klub Kladno C13 C - Muži do 59 let 0:44:31

53 203 Nedvěd Pavel 1958 MK Kladno C14 C - Muži do 59 let 0:44:37

54 49 Klesnil Jiří 1960 Maratón klub Kladno C15 C - Muži do 59 let 0:44:49

55 76 Svoboda Jan 1943 Příbram D2 D - Muži do 69 let 0:44:53

56 210 Procházka Pavel 1965 Loko Beroun B16 B - Muži do 49 let 0:45:19

57 4 Kropáč Vladimír 1956 Sokol Unhošť C16 C - Muži do 59 let 0:45:33

58 185 Štěpán Jiří 1976 SK Ušáci A20 A - Muži do 39 let 0:45:37

59 99 Václavek Martin 1993 BK Louny A21 A - Muži do 39 let 0:45:38

60 30 Čtrnáctý Václav 1980 Unhošť A22 A - Muži do 39 let 0:45:40

61 52 Pokorná Věnceslava 1948 AC Kovošrot Praha H2 H - Ženy nad 50 let 0:45:53

62 71 Jeníková Karolína 1968 Spartak Praha 4 G2 G - Ženy do 49 let 0:45:58

63 84 Fiala Marek 1989 Kralupy A23 A - Muži do 39 let 0:46:07

64 83 Fiala Aleš 1966 Kralupy B17 B - Muži do 49 let 0:46:08

65 93 Ryšavá Ivana 1963 Ruda G3 G - Ženy do 49 let 0:46:14

66 205 Šandera Martin 1976 Bon Bon MP ČR A24 A - Muži do 39 let 0:46:18

67 22 Filip Karel 1955 Nové Strašecí C17 C - Muži do 59 let 0:46:31

68 68 Mědílková Iva 1971 CK Vinohradské šlapky G4 G - Ženy do 49 let 0:46:36

69 69 Holan Martin 1963 Liga 100 Praha B18 B - Muži do 49 let 0:46:57

70 197 Rock Jan 1954 Sokol Unhošť C18 C - Muži do 59 let 0:47:01

71 190 Burger Pavel 1974 MK Kladno A25 A - Muži do 39 let 0:47:03

72 96 Jedlička Martin 1974 AC Tepo Kladno A26 A - Muži do 39 let 0:47:33

73 94 Hohne Vladimír 1964 Sokol Unhošť B19 B - Muži do 49 let 0:48:02

74 48 Řápek Václav 1942 AVC Praha D3 D - Muži do 69 let 0:49:11

75 21 Holas Jaromír 1952 Tragéd team C19 C - Muži do 59 let 0:49:22

76 81 Hantych Petr 1972 Kralupy A27 A - Muži do 39 let 0:49:45

77 204 Bušta Štěpán 1974 Kladno A28 A - Muži do 39 let 0:49:56



78 198 Kříž Jakub 1981 Unhošť A29 A - Muži do 39 let 0:50:41

79 53 Wiener Otakar 1956 Biceclub Dobříš C20 C - Muži do 59 let 0:50:45

80 38 Krucká Dominika 1993 Horní Počernice F3 F - Ženy do 34 let 0:51:02

81 40 Muller Michal 1985 Praha 9 A30 A - Muži do 39 let 0:51:03

82 20 Holasová Jarmila 1954 Tragéd team H3 H - Ženy nad 50 let 0:51:12

83 55 Merunka Jan 1940 Maratón klub Kladno E1 E - Muži nad 70 let 0:51:16

84 61 Kmuníčková Jana 1984 Rozdělovští sršni F4 F - Ženy do 34 let 0:51:33

85 31 Krejčíková Kateřina 1990 Kladno F5 F - Ženy do 34 let 0:51:45

86 218 Novotná Dagmar 1973 Chýně G5 G - Ženy do 49 let 0:52:08

87 95 Marek Miroslav 1959 Kladno C21 C - Muži do 59 let 0:52:14

88 78 Svobodová Dana 1952 Příbram H4 H - Ženy nad 50 let 0:52:19

89 23 Růžičková Jitka 1966 Kamenné Žehrovice G6 G - Ženy do 49 let 0:53:08

90 189 Mikoláš Milan 1942 Beroun D4 D - Muži do 69 let 0:53:57

91 58 Čtrnáctá Eliška 1984 Unhošť F6 F - Ženy do 34 let 0:54:09

92 207 Chloupek Petr 1977 Praha 14 A31 A - Muži do 39 let 0:54:28

93 45 Tlustý Ladislav 1940 Maratón klub Kladno E2 E - Muži nad 70 let 0:54:58

94 97 Hejlík Pavel 1964 Praha - Řepy B20 B - Muži do 49 let 0:55:22

95 73 Patková Jitka 1960 Klub letmých houbařů Krč H5 H - Ženy nad 50 let 0:56:15

96 201 Koblic Miroslav 1948 Lány D5 D - Muži do 69 let 1:01:35

97 208 Koloc Pavel 1965 AC Total Zero B21 B - Muži do 49 let 1:02:31

98 196 Sedláčková Kateřina 1989 Doksy F7 F - Ženy do 34 let 1:06:17

99 56 Černá Leona 1972 Valdek G7 G - Ženy do 49 let 1:06:42

Mimo 
závod:  

100 215 Bečvář Jan 1972 BK Beroun A32 A - Muži do 39 let 47:35:00

101 216 Zdvyhal Jan 1982 Biatlon Beroun A33 A - Muži do 39 let 37:06:00

V Unhošti dne 29.9.2011

Jiří Ben Pucholt


